
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni PALATUCCI” 
Via Piantito, 72  84022 CAMPAGNA (SA)        Tel. E Fax 0828/241260 – 

 Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 
 

PON "AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" - FESR 2007-2013 - 2007IT161P0004 
OBIETTIVO OPERATIVO E - OBIETTIVO SPECIFICO E.1-FESR-2011-590 

  
Prot. n.3293 / C14 PON             Campagna, 10/09/2012 

All'Albo Pretorio 
Alle Istituzioni scolastiche - Provincia di Salerno 

Al sito web istituzionale 
ALL’Albo PON 

Agli Atti 
CODICE CUP:G18G11001260007 
 
CODICE CIG:Z62067840D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO    il Programma Operativo Nazionale 2007-2013 "Ambienti per l'apprendimento" n. 2007 IT 161 PO 004, cofinanziato con il Fondo Europeo per 
lo Sviluppo Regionale (FESR); 
VISTO    l'Avviso-Circolare MIUR prot. n. AOODGAU7848 del 20/06/2011, per la presentazione di proposte per l'acquisizione di attrezzature 
tecnologiche per i docenti e il personale della scuola, nell'ambito del Programma Operativo Nazionale "Ambienti per l 'Apprendimento" FESR 2007-
2013 - 2007IT161P0004ASSE II - "Qualità degli Ambienti Scolastici" -Obiettivo Operativo E - Obiettivo Specifico E. 1; 
VISTA   la Nota M.I.U.R. prot. n. AOODGAUl1536 del 27.07.2012 con la quale è stata comunicata  
              l'autorizzazione all'avvio delle attività ed il relativo finanziamento del progetto PON E-1FESR-2011-590; 
VISTO    il decreto Dirigenziale Prot. n.2730  C/14 del  21/08/2012 di  assunzione nel Programma annuale  
               E.F. 2012 dell'importo finanziato per la realizzazione del progetto suddetto, nonché la relativa presa d'atto  
              del Consiglio di  Istituto; 
VISTO   il D.P.R. n. 275/1999 - Regolamento autonomia II.SS.; 
VISTO   il D . n.44/2001- Regolamento di contabilità TI SS, 
VISTO    il Regolamento d'Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, redatto sensi dell'art.  



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni PALATUCCI” 
Via Piantito, 72  84022 CAMPAGNA (SA)        Tel. E Fax 0828/241260 – 

 Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 
 

PON "AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" - FESR 2007-2013 - 2007IT161P0004 
OBIETTIVO OPERATIVO E - OBIETTIVO SPECIFICO E.1-FESR-2011-590 

  
             
  125, co. 10, D.L.vo 163/2006 —Codice dei Contratti Pubblici; 
VISTE   le "Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei  
              2007/2013" - Edizione 2009; 
VISTE  le indicazioni della Nota M.I.U.R. - D.G.A.I. prot. n. AOODGAI/11536 del 27.07.2012, in cui viene richiesto, tra l'altro, la predisposizione del 
bando di gara per gli acquisti entro trenta giorni dalla data di avvio del progetto, per garantire il celere avanzamento della spesa relativa al PON FESR 
2007-13 ed i tempestivi pagamenti alle scuole attuatrici, 
VISTO  il proprio bando pubblico per il reclutamento di n.1 esperto progettista e n.1 esperto collaudatore  
                        Prot. n. 2977/ B32 PON  del;20/09/2012 
VALUTATE   le domande pervenute entro le ore 12.00 del 05 ottobre2012 (termine stabilito nel bando di  
                        selezione); 
VISTO  il comma 9 dell'art.2 della legge 191/98 il quale dispone che "se due o più candidati ottengono, a  conclusione delle operazioni di 
                       valutazione dei titoli, pari punteggio, è preferito il candidato più giovane di età" 
 

DISPONE 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di un esperto PROGETTISTA e un ESPERTO COLLAUDATORE 

per la realizzazione dell sottoelencato progetto da realizzarsi nelle sedi dell’Istituto Comprensivo Statale “G.Palatucci” di CAMPAGNA (SA): 
 

 
 

CODICE PROGETTO  E.1-FESR-2011-590 
 
 



 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni PALATUCCI” 
Via Piantito, 72  84022 CAMPAGNA (SA)        Tel. E Fax 0828/241260 – 

 Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 
 

PON "AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" - FESR 2007-2013 - 2007IT161P0004 
OBIETTIVO OPERATIVO E - OBIETTIVO SPECIFICO E.1-FESR-2011-590 

  
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PROGETTISTA   
CODICE PROGETTO E.1.-FESR-2011-590 

 TITOLO PROGETTO: ”DIDATTIC@ E NUOVE TECNOLOGIE” 
 
 

N. 
ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 MAGLIANO  GIUSEPPE 57 
      2 CAPORALE ERMILIANO 43 
     3 AVELIA GENNARO 41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni PALATUCCI” 
Via Piantito, 72  84022 CAMPAGNA (SA)        Tel. E Fax 0828/241260 – 

 Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 
 

PON "AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" - FESR 2007-2013 - 2007IT161P0004 
OBIETTIVO OPERATIVO E - OBIETTIVO SPECIFICO E.1-FESR-2011-590 

  
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO COLLAUDATORE   
CODICE PROGETTO E.1.-FESR-2011-590 

 TITOLO PROGETTO: ”DIDATTIC@ E NUOVE TECNOLOGIE” 
 

 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 
1 DI MAURO   PASQUALE 82 

      2 AVELIA GENNARO 82 
     3 CAPORALE  ERMILIANO 67 
     4 VIGORITO VINCENZO 66 

    
 

Vista la procedura di urgenza, avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine perentorio di dieci giorni dalla pubblicazione all'albo 
Pretorio di questa Istituzione Scolastica avvenuta in data 10/10/2012. 
 

                                                                                      Il Dirigente Scolastico  
                                                                               Dott.ssa Antonetta CERASALE 

                                                                                                                (firma omessa ai sensi dell'art.3 comma 2 DLGV 39/1993) 


